
1º CATEGORIA

19/06/2021 Fairplay Golf &amp; Spa Resort

2021-001 TORNEO SERIE UNICAJA

CLASIFICACIÓN

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

4031MayorAM007521299PECCI ARAGON, RAFAEL1

3725SeniorAM0528624213DOCAMPO PALOMINO, JOSE 

FRANCISCO

2

3626MayorAMD580256410GONZALEZ ORTEGA, SANTIAGO3

3536SeniorAMC9249395+1DOMINGUEZ TOCINO, ANTONIO4

3427SeniorAM510907337GUTIERREZ ONETO, MIGUEL 

ANGEL

5

3235JuniorAM85757396+3AYALA ORELLANA, MARTA6

3022MayorGC017910429GONZALEZ-BABE MATEOS, 

YAGO

7

3020SeniorAM2910988011MORA-FIGUEROA RIVERO, 

FRANCISCO

8

2920SeniorAM006159319OCHOTECO AGUILERA, 

ANTONIO

9

2917MayorAMF761443512JIMENEZ ACOSTA, RAFAEL 

MANUEL

10

2314SeniorAM8575462410AYALA MATEO, EMILIO11

2219MayorCM002628563CAÑAS BARTIVAS, JAVIER12

NopNopMayorAM7579838310BENITO GARCIA, JOSE IGNACIO

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/38639

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



2º CATEGORIA

19/06/2021 Fairplay Golf &amp; Spa Resort

2021-001 TORNEO SERIE UNICAJA

CLASIFICACIÓN

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

4118SeniorAM0432147324SUKHWANI GANGARAM, SUNIL1

4117MayorAM4361328126OLMEDO GARCIA, RAFAEL2

4017MayorAMC305024723GODOY MONZON, DANIEL3

3814MayorAMC398319026SOTO DELAGE, IGNACIO4

3621SeniorAMC991358615GURREA CAMPOS, JUAN 

MANUEL

5

3621SeniorAM0034312518MORENO SAN MATIAS, JACINTO6

3621SeniorAM8560707119BORRUEL TOLEDO, JOAQUIN7

3319SeniorAM5126224614SANCHEZ GONZALO, ROSA 

MARIA

8

3217SeniorAM0220338219TERNERO SANCHEZ DE 

IBARGUEN, ANTONIO

9

3215MayorAM8579424920GIL ALMASA, RAMON10

3212SeniorAME235700824DOMINGUEZ GUZMAN, JUAN11

3212MayorAM8918210724DIAZ PINEDA, RAFAEL12

319MayorAM0000011126GUELEN, ALBERTUS PETRUS 

JOSE

13

3014SeniorAME231998017QUERO MARTIR, FRANCISCO 

ANGEL

14

3018MayorAM0277629918TERRY ESQUIVIAS, PATRICIO15

3012SeniorAM8579424722MORENO DE SIMON, ANA16

3011MayorAMC977506826MULLER CEJAS, JORGE17

2912SeniorAM1713971719VENZALA, FRANCISCO JAVIER18

2910SeniorAM4834088225CAMACHO O NELAE, JOSE 

IGNACIO

19

299MayorAMC935309526GARRIDO LUQUE, FRANCISCO20

2812MayorAMC397363019LOPEZ DE CARRIZOSA MEDINA, 

IGNACIO

21

285MayorAM8394320726GOMEZ MARTIN, FRANCISCO 

CAYETANO

22

2714MayorAM7514621017DOMINGUEZ GARCES, MARIA 

JOSE

23

2711SeniorAMC912610517SOBRINO GROSSO, JESUS DE24

266MayorAM7597254426PEREZ GAVILAN, JAVIER25

2510SeniorAMD531789620SOLLERO CASTA├ÆO, RAFAEL26

256SeniorAM1722070523LUCERO PAUL, M├¬ISABEL27

2413SeniorAM0509933214ARANDA GARCIA DEL 

CASTILLO, PANTALEO

28

2412SeniorAM7514621117VALLEJO REQUENA, FRANCISCO 

JAVIER

29

2411MayorAMD576111318QUINTANA CEREZO, VIRGINIA30

249MayorAM8593951920CRESPO RODRIGUEZ, RAFAEL 

JOSE

31

246MayorAM7597255526SANCHEZ LOPEZ, AGUSTIN 

JESUS

32

237SeniorAM6661098926MARTINEZ LINARES, JESUS33

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/38639

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



2º CATEGORIA

19/06/2021 Fairplay Golf &amp; Spa Resort

2021-001 TORNEO SERIE UNICAJA

CLASIFICACIÓN

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

228SeniorAM0510608722BLAZQUEZ JIMENEZ, CELIA34

214SeniorAMC979246926PASCUAL BERMEJO, ARGIMIRO35

196MayorAMC926087726SERRANO GONZALEZ, CASTO 

MANUEL

36

184SeniorAM6624132123CORTEZO GUITARTE, VICTOR37

180SeniorAM8575833035MARTIN-HIDALGO RODIL, 

ADELAIDA

38

176MayorAMC395400126GOMEZ LOPEZ, ANTONIO39

145MayorAMD589668926GALLEGO SOTO, ANTONIO40

112SeniorAM1715193824PEREZ JIMENEZ, JAVIER41

93MayorAM0596861626RUIZ BADANELLI BERRIOZABAL, 

IGNACIO

42

RetRetSeniorAM0561498226SOTO DIEZ, JAVIER

NopNopMayorAME892131618LLANZA ORTIZ, HECTOR

NopNopMayorAM0054651426RIOS CAÑADAS, FERNANDO

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/38639

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



SCRATCH

19/06/2021 Fairplay Golf &amp; Spa Resort

2021-001 TORNEO SERIE UNICAJA

CLASIFICACIÓN

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3536SeniorAMC9249395+1DOMINGUEZ TOCINO, ANTONIO1

3235JuniorAM85757396+3AYALA ORELLANA, MARTA2

4031MayorAM007521299PECCI ARAGON, RAFAEL3

3427SeniorAM510907337GUTIERREZ ONETO, MIGUEL 

ANGEL

4

3626MayorAMD580256410GONZALEZ ORTEGA, SANTIAGO5

3725SeniorAM0528624213DOCAMPO PALOMINO, JOSE 

FRANCISCO

6

3022MayorGC017910429GONZALEZ-BABE MATEOS, 

YAGO

7

3621SeniorAM8560707119BORRUEL TOLEDO, JOAQUIN8

3621SeniorAM0034312518MORENO SAN MATIAS, JACINTO9

3621SeniorAMC991358615GURREA CAMPOS, JUAN 

MANUEL

10

3020SeniorAM2910988011MORA-FIGUEROA RIVERO, 

FRANCISCO

11

2920SeniorAM006159319OCHOTECO AGUILERA, 

ANTONIO

12

3319SeniorAM5126224614SANCHEZ GONZALO, ROSA 

MARIA

13

2219MayorCM002628563CAÑAS BARTIVAS, JAVIER14

4118SeniorAM0432147324SUKHWANI GANGARAM, SUNIL15

3018MayorAM0277629918TERRY ESQUIVIAS, PATRICIO16

4117MayorAM4361328126OLMEDO GARCIA, RAFAEL17

4017MayorAMC305024723GODOY MONZON, DANIEL18

3217SeniorAM0220338219TERNERO SANCHEZ DE 

IBARGUEN, ANTONIO

19

2917MayorAMF761443512JIMENEZ ACOSTA, RAFAEL 

MANUEL

20

3215MayorAM8579424920GIL ALMASA, RAMON21

3814MayorAMC398319026SOTO DELAGE, IGNACIO22

3014SeniorAME231998017QUERO MARTIR, FRANCISCO 

ANGEL

23

2714MayorAM7514621017DOMINGUEZ GARCES, MARIA 

JOSE

24

2314SeniorAM8575462410AYALA MATEO, EMILIO25

2413SeniorAM0509933214ARANDA GARCIA DEL 

CASTILLO, PANTALEO

26

3212SeniorAME235700824DOMINGUEZ GUZMAN, JUAN27

3212MayorAM8918210724DIAZ PINEDA, RAFAEL28

3012SeniorAM8579424722MORENO DE SIMON, ANA29

2912SeniorAM1713971719VENZALA, FRANCISCO JAVIER30

2812MayorAMC397363019LOPEZ DE CARRIZOSA MEDINA, 

IGNACIO

31

2412SeniorAM7514621117VALLEJO REQUENA, FRANCISCO 

JAVIER

32

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/38639

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



SCRATCH

19/06/2021 Fairplay Golf &amp; Spa Resort

2021-001 TORNEO SERIE UNICAJA

CLASIFICACIÓN

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3011MayorAMC977506826MULLER CEJAS, JORGE33

2411MayorAMD576111318QUINTANA CEREZO, VIRGINIA34

2711SeniorAMC912610517SOBRINO GROSSO, JESUS DE35

2910SeniorAM4834088225CAMACHO O NELAE, JOSE 

IGNACIO

36

2510SeniorAMD531789620SOLLERO CASTA├ÆO, RAFAEL37

299MayorAMC935309526GARRIDO LUQUE, FRANCISCO38

319MayorAM0000011126GUELEN, ALBERTUS PETRUS 

JOSE

39

249MayorAM8593951920CRESPO RODRIGUEZ, RAFAEL 

JOSE

40

228SeniorAM0510608722BLAZQUEZ JIMENEZ, CELIA41

237SeniorAM6661098926MARTINEZ LINARES, JESUS42

176MayorAMC395400126GOMEZ LOPEZ, ANTONIO43

196MayorAMC926087726SERRANO GONZALEZ, CASTO 

MANUEL

44

266MayorAM7597254426PEREZ GAVILAN, JAVIER45

246MayorAM7597255526SANCHEZ LOPEZ, AGUSTIN 

JESUS

46

256SeniorAM1722070523LUCERO PAUL, M├¬ISABEL47

145MayorAMD589668926GALLEGO SOTO, ANTONIO48

285MayorAM8394320726GOMEZ MARTIN, FRANCISCO 

CAYETANO

49

214SeniorAMC979246926PASCUAL BERMEJO, ARGIMIRO50

184SeniorAM6624132123CORTEZO GUITARTE, VICTOR51

93MayorAM0596861626RUIZ BADANELLI BERRIOZABAL, 

IGNACIO

52

112SeniorAM1715193824PEREZ JIMENEZ, JAVIER53

180SeniorAM8575833035MARTIN-HIDALGO RODIL, 

ADELAIDA

54

RetRetSeniorAM0561498226SOTO DIEZ, JAVIER

NopNopMayorAM0054651426RIOS CAÑADAS, FERNANDO

NopNopMayorAME892131618LLANZA ORTIZ, HECTOR

NopNopMayorAM7579838310BENITO GARCIA, JOSE IGNACIO

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/38639

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion


